



# Textile Holding ApS

Søager 1, St. Valby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 31 76 89 77

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2017.

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Textile Holding ApS Søager 1 St. Valby 4000 Roskilde  CVR-nr.: 31 76 89 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Egholm, Direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	JE Trading ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.438 mod -9.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.891 mod 459.995 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.438</b>	<b>-9.488</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	100.722	99.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.473	56.605
Andre finansielle indtægter	62.085	431.152
Øvrige finansielle omkostninger	-171	-5.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.671</b>	<b>572.325</b>
Skat af årets resultat	-21.780	-112.330
<b>Årets resultat</b>	<b>177.891</b>	<b>459.995</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	40.000
Overføres til overført resultat	177.891	419.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>177.891</b>	<b>459.995</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.557.135	1.556.413
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.710.721	1.766.912
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.267.856</u>	<u>3.323.325</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.267.856</u></b>	<b><u>3.323.325</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.531.845	1.048.177
	Tilgodehavende selskabsskat	2.489	39.907
	Tilgodehavender i alt	<u>1.534.334</u>	<u>1.088.084</u>
	Likvide beholdninger	<u>959.451</u>	<u>1.212.342</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.493.785</u></b>	<b><u>2.300.426</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.761.641</u></b>	<b><u>5.623.751</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	5.625.141	5.447.250
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	40.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.750.141</u></b>	<b><u>5.612.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>11.500</u>	<u>11.501</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>11.501</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.500</u></b>	<b><u>11.501</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.761.641</u></b>	<b><u>5.623.751</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.		
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris 1. januar 2016	4.050.848	4.050.848		
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.050.848</b>	<b>4.050.848</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016	-2.594.435	-2.594.185		
Årets resultat	100.722	99.750		
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-2.493.713</b>	<b>-2.494.435</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.557.135</b>	<b>1.556.413</b>		
 <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Textile Holding ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
JE Trading ApS, Roskilde	100 %	1.557.136	100.722	1.557.135
 <b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
 <b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2016		5.447.250	5.027.255	
Årets overførte overskud eller underskud		177.891	419.995	
		<b>5.625.141</b>	<b>5.447.250</b>	
 <b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2016		-40.000	-40.000	
Udloddet udbytte		40.000	40.000	
Udbytte for regnskabsåret		0	40.000	
		<b>0</b>	<b>40.000</b>	

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede selskabsskat under sambeskatningen er beregnet til 49 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
